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Maj 2021 – Mars 2024 

Korrik 2018 – Maj 2021 

24/10/2013–Korrik 2018 

Administrator  
Korporata Elektroenergjetike Shqiptare (KESH sh.A) 
- Administrim i gjeneruesit me te madh ne vend te energjise elektrike 
- Menaxhim i detyrimit per sherbim publik, projekteve te reja te aseteve 

gjeneruese strategjike per vendin si dhe projekteve te rehabilitimit dhe 
mirembajtjen e aseteve ekzistuese 

Drejtor i Përgjithshëm 
Autoriteti Rrugor Shqiptar 

- Menaxhimi dhe administrimi me sukses i dhjetra projekteve rrugore me 
rendesi kombetare e strategjike 

- Implementimi i projekteve per sigurine rrugore, permiresimin e rrjetit 
kombetar rrugor ne teresi 

Drejtor i njësisë prodhuese 
KESH SHA, (Albania) 

- Drejtor Ekzekutiv i Njesise Prodhuese HEC Fierze 
- Implementimi i projekteve te rehabilitimit dhe mirembajtjes se njesise 
prodhuese 
- Ruajtja e gjendjes se gatishmerise se prodhimit 24/7 

24/10/2013–Nentor 2020 Administrator 
V-Studio, Tirane 

-Vleresime te pasurive te Paluajteshme 
-Projektim ne fushen e ndertimit 

01/09/1998–24/10/2013 Inxhinier strukturash & menaxher projektesh 
Studio Projektimi prof.dr.ing. Nikolla VERDHO, Tirane (Albania) 

Mars 2024 - Prezent Administrator

Hekurudha Shqiptare SH.A
-       Administratori i shoqerisë 

mailto:e.verdho@gmail.com


- Menaxher i te gjitha projekteve te zhvilluara ne kete studio gjate ketyre 
viteve si: 
-Projektimi objekteve shumëkatëshe b/a me funksione te ndryshme, si: 
Komerciale, Rezidenciale, Hotele,Shkolla, Godina industriale etj. 
-Supervizimi i tyre deri ne perfundimin e strukturave b/a 
-Rikonstruksione te godinave ekzistuese 

01/01/2004–01/06/2012 Menaxher Projekti 
"Domus" shpk, Tirane (Albania) 

-Menaxhimin e burimeve njerëzore te kompanise. 
-Menaxhimin me pronat e marra nga kompania si me perqindje dhe ato te 
blera 
-Menaxhimin dhe ndjekjen e te gjithe projekteve te ndertesave te kryera nga 
kjo kompani Arkitekture/Konstruksio,Instalimeve hidrosanitare dhe 
elektrike. 
-Menaxhimin e struktures post ndertimi. 

25/10/2000–10/02/2001 Inxhinier Ndërtimi 
Bashkia, Tirane (Albania) 

- Specialist prane Sektorit te Prokurimeve 

01/09/1992–10/07/1998 Inxhinier Strukturist/ Master i shkencave Strukture 
Universiteti Politeknik i Tiranes, Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit, Dega 
Strukture, Tirane (Albania) 

01/04/2012–01/07/2012 Vlersues i Pasurive te paluajteshme 
Universiteti Politeknik, Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit, Tirane (Albania) 

               13/10/2018–10/10/2020          Master i shkencave Infrastrukture Transporti 
 Universiteti Politeknik, Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit, Tirane (Albania) 

ARSIMI 




